
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

HBP18/05-02 Oprava fasády a izolace ZUŠ tř. Kpt. Jaroše 24, BrnoStavba:

celkové náklady

HBP18/05-02 Oprava fasády a izolace ZUŠ tr. Kpt. Jaroše 24, Brno -SO 00

00Objekt:

Rozpočet:

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a, 61600 Brno

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

3 506 548,69HSV

270 773,55PSV

42 682,40MON

Vedlejší náklady

65 000,00Ostatní náklady

3 885 004,64Celkem

Rekapitulace daní

15 % 0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

21 % 3 885 004,64 CZKZáklad pro základní DPH

0,36 CZKZaokrouhlení

3885005,00 czkCena celkem bez DPH

05.04.2019dnev

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 376 465.27 10

Základy a zvláštní zakládáni2 HSV 325 915,17 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 027,70 0

Komunikace5 HSV 83 649,08 2

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 309141,45 8

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 5 148,04 0

Úpravy povrchů vnější62 HSV 1 855 989,60 48

Trubní vedeni8 HSV 10 450,00 0

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 11 067,43 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 194 852,07 5

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 19 200,00 0

96 Bourání konstrukci HSV 103 380,16 3

99 Staveništni přesun hmot HSV 107 658,23 3

Izolace proti vodě711 PSV 83 868,07 2

Povlakové krytiny712 PSV 15 677,40 0

izolace tepelné713 PSV 13 752,24 0

Vnitřní kanalizace721 PSV 17 786,07. 0

Vzduchotechnika728 PSV 1 060,00, 0

Konstrukce klempířské764 PSV 117 281,39 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 7 168,29 0

Konstrukce zámečnické767 PSV 4 094,27 0

Nátěry783 PSV 5 649,03 0

Malby784 PSV 4 436,79 0

M21 Elektro montáže MON 42 682,40 1

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 90 604,49 2

ON Ostatní náklady ON 65 000,00 2,

Cena celkem
3 885 004,64 100



r Položkový soupis prací a dodávek

HBP18/05-02 Oprava fasády a izolace ZUŠ tř. Kpt. Jaroše 24, BrnoS:

celkové nákladyO: 00

HBP18/05-02 Oprava fasády a izolace ZUŠ tr. Kpt. Jaroše 24, Brno -SO 00R:

množství cena/ MJ CelkemMJ
Číslo položkyP.č. Název položky

376 465,27
Dfl: 1 Zemni práce________________ __________________

; Rozebrání Komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár
: z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek___

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
•3.415*7 ir3.e3S-72-3.835.:-3CS5«7225-3.3SS!-1 54*2 81-4*5.5". 54*.8.31-

5 008,63!m2 i 84,60530: 59,20 i
1113106121 ROO i

nim na dopravní prostředekrraícs
34 5Q53Q

dvůr: 2 545 
154)*1.28+2.95*0 69

i m l 28,63500 112,00 3 207,12| 2;1132Q1111R0Q Vytrháni obmb chodníkových ležatých._______________

5 vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
7,225+2 9'2+2.81+5,5+6.21+2 9& ______________

nebo naložením na dopravní prostředek

23.53500

71,26140!• m3 976,00: 69 551,13;
j Ruční výkop jam, rýh a žach&t v hornině 3_______________ _________________

' s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

izciacs zdivá pod terenem -2 445
1 54-: 99+1.29-'1.68'1 __________________
Zfizení pažení a rozepřeni stán rýh pnložné pro takoukoliv mezerovitosl. hloubky do 2 m

3| 139601102R0Q

1-í.t 2.- O-x? 725-3 995+2 01*0 5*2+5.5-l29+6.31- 71 25140

f m2 i 71,26140; 125,50 6 943,31
4 151101101R00

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

izolace zdivá pod terenem : ,3.445+7.1+7 2-1.54+7.72^.095+2.31+0,5*2*5.5-12*6.31- 
1,54+2 99-1,291*1,88________________________________________
Odstraněni pažení a rozepření rýh príSožné . hlouDky do 2 m______

71,26140

m2 i 71,26140 27,00 1 924,06
5i151101111R00 l

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.pro podzemní vedeni s
7- 2S14C

Položka pcraoi 4 71 26140
m3 ; 71,26140 1 090,40 77 703.43;Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 46; 161101501ROO

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

71 26140
Položka poradí 3 71 25140

1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 71,261401 211,60' 15 078,91:
7 162701105RQQ Vodorovné přemístění výkopku z horniny

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením Dez roznmutí, zpáteční cesia vozidla. 
Položka pořadí 9 -1 26140____________________

71.2SU0

ých 1 000 m pres 10 | m3 i 427,56840 j 40,00 17 102,74] Vodorovné přemístěni výkopku připialek k ceně za každých dalších i zapo

000 m
z horniny 1 až 4 ________ ______ _ ___________—------ -— .
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční ce

dooravni vzdálenost je věci zhotovíte s
Položka pcřadi 9 71 25140*6 ___________________________

8:162701109R00
. í! I

sta vozidla.

427 56840

Vodorovné přemístění výkopku ncšemro z horo.ny I az 4, kolečkem, ne vzdálenost do 10 m . m3 71,26140 19120 13 625,18
9;162201203R00 \ :

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku. 
Položka pořadí 3 71.26140 _______________________________

71,26140

142,52280!| Vodorovné přemístění výkopku nošením pripiateK k cené za každých dalších 10 m
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 169,20' 24 114,86;
1GÍ162201210R00

hromadu nebo do dopravního tředfcu,bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na
142 52280

Pclcžka pořsai S *1 25140*2

Nakládání. skládáni, překládáni neu.ehleho výkopku ■ lakládáni. skládáni, překládáni neulehiéno

výkopku nebo zeminy - ručně
j z horniny 1 až 4______________ —------------------------------------------------------------------

i m3 71,26140 4,40 39 507,32
111167101201ROO

71,26140
Poiožka pcřadi 9 Ti 2614C

: m3 S 51,63000 835,00; 43111,05
I 12 175101201 ROO Obsyp objektů bez prohozeni sypanmy

v mim zhutnění.d nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro j
sypaninou z vhodných hornin ti. 1 -

či.ssc::
zpět zasyp íýhy pro izoiac spsdni stavby ^ :6-l9,61-

m3 | 71,26140 280,00 19 953,19
13; 199000002R00 |Poplatky za skládku horniny 1-4

71.26140
Položka pcraaí z • 71 26140

i m2 | 57,27' 100,00 5 727,00 j] 14,183402211RAG i Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině včetne ošetřeni
57.27000

oředcoklad; 28.635*2
53,17890 600,00 31 907,34. m3

štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MK15 58337213R
5317890

Poicž-.a pcředi 12 5163000'! .35
325 915,17

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
: m3 925,00, 18161,82;19,63440

16j212571121R00 Výplň trativodú kamenivem drobným, těženým

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,
- i+7 2-1 54-" 725-3.055+2 3*+0.5*2+5.5-■ 28-6 31- 19 6344G3445-izslace zd:va pcd terenem 

1 54-2 SS~1 29t*2+3"2i*0 S‘C.3-_________________________________________ ——
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez 19,70 1 611,66.91.81000i m

17 212753114R00 t



•zolace zdivá pac terenem 3 *45-7 >7.2-' 54+7 725-3,0S5-t'2.5‘í +Č.5 2 +5 5-1 29+S 31

1 54+2.95+1 29j*2+3T2 ______
Si at-j-::;-

13 212971 nQROO 'Zřízení opláštění odvod, traílvodú z gectextilie o sklonu do 2.5, i m2 I 179,98200 34,1 Oj 0 137,39

v ryze nebo v zářezu se stěnami.

zoiace zdivá pec terenem > 445+7.1-7 2*i 54-7 725-3 055-2 8-»+: **2+5 5-1.29+6 31

1 54+2.99+1 29)*2t3*2/i0.3'2+0 3*2
"75 902CO

19 215901101RT5 -Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a
ii ne soudržných sypkých relativní uiehlostl l{d) do 0,8 vibrační deskou

m2 84,60530; 09,50 7 530,63

i ;
z rostle horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nawudržnýcb sypkých relativní ulehlosti [(d) do 0, S
Položka pořadí 28 34 60530 54 60530

» Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , příplatek 2a ruční dočištění ocelovými kartáči20-216904391R00 i m2 • 143,37790 217,50: 31 184,69

!
Položka pořadí 25 143 37790 143.37790

21 |261601114RA0 Injektovšní zdivá proti vzlínáni vlhkosti zdivo ciheiné, tloušťka 90 cm 251 025,00 i33,57500 ; 3 000,00;I m
vyvrtání otvoru, injektováni. dodávka injektážní hmoty.

inlener. 2.57+5 S5‘2+2 69+5,5*2+0 82+1,1+0.92+3,34+0 61+0 72+0.85+0.58+2 
extener: 15+0,3+1 76+0,85+4.3+22.8+1.3*2+3.19+0 76+0.71+1.14+0.85+3.265

39,10000

44 57500

22 28611223R • trubka plastová drenážní PVC-U: ohebná: perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm 89,99100:m : 29,90- 2 69C.73
*'Oiožka pořaoi í. á1 aKX}ůl1 : 59 991Ou

23-69366198R i geotextilie PP; funkce seperační. ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná i m2 !

oboustranně j i
197,98020 38,00 7 523,25

Položka poradí 18 179,98200*1.1 127 3BG20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 027,70
24-310236261RT1 Zazdívks otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o

tloušťce zdi pres 450 do 600 mm 
I kus ! 5,00000 454,00j 2 270.00;

včetně pomocného pracovního lešení

vdechy toc-idel 5 s.coooo
Pfičky z tvárnic pálených Pfíiky z tvárnic pálených tlauSftr/140 mm. z cihel plných, P 15. na maltu m2 ■
MVC 2,5___________________________________________________________ : |

jednoduché nabo pfifiky zděné do svislé dřevěné, cihelná, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocemenlovou (MVC) nebo cementovou
(MC),

zazdivka parapetů (0,7+1 2+0 B6+D.7S-+17C.45

251342241162RG0 2,04300; 692,00, 1 413,76:

2.04300

I 201392901111RO0 ' Omytf líce Obezdfvky ttekovou vodou v cpěře
i "* i 143,37790 65,17 9 343,94

r-aoŽKa pořsaí 9ú - y(j 413^0

Položka poraď 37 53 16400

9021390

53 15400

Dii: 5 Komunikace 83 649,08
27! 564551111R00 ; Zřízení podkladu nebo podsypu se sypanřiy Uouštka po zhutnění 160 mm m2 84,60530 20,301 1 717,49!

& rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stezka poradí 23 34 60530 B4.53530

I 28 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm. ttouštka loze 40 mm m2 ■ $4,60530 255,00; 21 574.35

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože a
výpíň spár.

Položka pořadí 1 . 84,60530 34 50530

29 596291111R0Q Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m I 80,18000f • 228.50 18321.13:

2 y4ó+o.44ó+3.4Ď-v ž+ř.zoó-j.uáo+i 8>5 5-1 23+8 51-1.54-2 39

2.99+C.59+8.51-5 5+2 81+1.8*2+7 255-7 2-3 4+5

38.18000

42.00000

I 30 5633180C4Ř kamenivo přírodní téžené frakce 16,0 až 32.0 mm; Jihomoravský kraj t 23.52726: 600,00, 14 116,36-

84,6*0.15*1.3*1 03 22,52726
31Í59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; í = 200 mm; š = 165 mm; 0. 60.0 mm j m2 93,06583- 300,00 i 27 919,751

Položka poradí 28 : 34,50530*1,1 53.06583

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 309 141,45
32-601013191R00 Omítky stropů a podhledu z hotových směsi Doplňkové práce prá omítky stropů z hotových směsí : m2 l

podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky [ I
31,19550 49,40 1 541,06-

po jednotlivých vrstvách

Položka poradí 37 31,19550 31 1355G

33r6010161&5RQ0 . Omítky stropů a podhledu z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí

: hloubková penetrace stropů silikátová

po jednotlivých vrstvách ““ “

Poioika poradí 42.31 19550

m2 31,195501 75,80i 2 364,62]

3: '9550

34:602015187RT7 . Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, sifonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, : m2 648,35585 320,00; 207 473.B7

po jednotlivých vrstvách 
Položka pořadí 59 : 640 35585

648 36585

351602015191R00 i Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 1 183,66970 35,20; 41 665,17;í

po jednotlivých vrstvách

Pokožka poř&di 34 643 35585 
Položka pořadí 33 13 8667Q 
Položka pořadí 46 ■ 500 76260 
Polczka poradí 48 : 20,53455

643 35585

13 3S37C

50C 76250

20 6S455
36;602016195R00 . Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových smésí

í hloubková penetrace stěn silikátová
: m2 1 183,66970; 32,75 30 765,18:

po jednottivých vrstvách

Ponožka peřadi 33 548 35535
545 35*'”c



^o«žv.5 porsí; 4fi 60C 7523C 
PCiOŽ|?5 ÚOfsc; 45 3147",

Pntešks porac. 47 3 5S:'00

Pnictks oofaC'48 50 68455

50C "c'!6i?

1131-7"

:.552!>:

20 €8455

37 601016197RT5 | Omítka podhledů tenkovrstvá Silikon, hlazená, zrno 1,5 mm i | 31,19550: 400,00; 12 478,20

Položka pořadí 42 3l.i9bó0 jí iaoDU

38Í602016167RT5 lOmítka stěn tenkovrstvá Silikon, hlazená, zrno 1,5mm ; m2 13,86670 350,00 4 053,35

Poiozks pořadí 46 U3i4rú 
Položka pořadí 47 0 552C0

13.314, U

0.55200

Úpravy povrchů vnitřníDii: 61 5 148,04
39-612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stér do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 5,00000 126,50 632,50;

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

°atezks porad 24 5 00000 5 00000

40 612401391RT2 j Omítky malých ploch vnitřních sión pres 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou : kus i 4,08600;. 573,00, 2 341,28

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy dc 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

Pokožka poradí 25 ■ 2.04300*2 4 0B600

41 j612425931RT2 jOmítka vápenná vnltfnfha ostěni omítkou štukovou 3,02400!i m2 2 174,26

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy dc 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
napraveni co výměně oken 0 6"ťC- 22’2+G.6*2+0 5*4) 3 0240C

Úpravy povrchů vnějžtDíl: 62 1 855 989,60
37 434,00 i42:621477325R00 | Oprava vnějších štukových omítek podhledů s překrytím celé plochy stukem složitost fasády l.-ll, ; m2

; množství opravované plochy 41 až 50 %! _______________________________________________ ________

navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy, penetrace a štuk pres celou plochu podhledu

31,19550 1 200,00!

římsa v úrovni 4 08 -3 45-1 25*4 >4 2+4 21-4 35*1 405*3 354;,*0 5
hmsa úrovni 16 57 '3 235*0 55+4 S~5+4.Sc+06*2+4 36*4.265+0 945+3 285j*0S

13.71450

1' 43100

43 621401211RT2 ; Vyztužení vnéjších omítek podhledů sklctextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového

_____  tmelu _______

31,19550'j m2 260,00 8 734,74

I
Položka poradí 42 31.19550 31.19550

I 44; 622300141R00 ! Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem i 107,06400' 26 766,00 im2 250,00:!
die 12 30% pracný • 5j5,42‘0.2 U)/,úttVJU

45‘622311523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

13,31470: 969,00, 12 901,94m2

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušenl desek, natažení stěrky, vtlačení výztužná

tkaniny, přehrazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

'3 45-H 25*4 7+4 2+2 31+4.21+0 45’2*- 58--* 405-2 34:*: 46-1.9*0 46 13.31470

46 622311735RU4 Zateplení fasády , minerálními deskami s. kolmým vláknem, tloušťky 160 mm. kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm_________________________________

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek EPS, kašírováni u minerálních desek, 
natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehtazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

08.57+1 35-G.45)*í3.45*1.25+4 7-4 Z+2.8i*4.2--3 45*2+4 58+1 405+3.34

-;C.7-0.46*2+0.78*0.46*1 + 1.22*0,46+0.92*0.45+0 5^0.46+0,36*0.46+1 9*{2,15- 
0.46j*1,06*2.05+1 18*2,03*2+0 9'1 17;

-{0.86*1.17+1 55' 1 17;

(2,16*2.29+0 9-2.2+1,16*2.03*2+0 9*1 17+0.36*1.17+1.95* 1.17j 
i,2.16*2.23+0.3*2+1.18*2,33*2+1.22*1 17+0.75*1 17+2,09*1.17)

-(2.16*2.29+0 2*2+716*2 02*2+1 22*1 1:+0 75*1 '+2.09*1 171

fíl2 I 500,76260 1 500,00 751 143,90I

549 4241C

-13 04060

-3 26773

■16 35790

■16 28740

-16 23490 
8 047003 5*2.5J2,9'M7

4*25-'2’2 10:000c

47 622311354RT7 Zatepleni ostání expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s ! m2 
výztužnou tkaninou_____________________ [

0,55200 1 528,00 B43.46

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových Eišt, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahuji před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových líšt, zakončovacích lišt s 
okapničkou, napojovacich lišt a výztužné tkaniny.

0.46*0.6*2 0,55200

46Í622311754RU4 Zatepleni ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a
i ; silikonová omítka

í m2 20,68455! 1 760,00: 36 404,61 j
i

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, osazeni okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahuji před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s 
okapničkou, napojovacich lišt a výztužné tkaniny.

C 3*10.7*0 46*2+0 78*0.46*1+* 22*0 45+G,92*C.45+0.5*D 45+G 85*0.46 + 1 9"2 15

0 46>1.06'2.05+1 18*2.03*2-0 9*1 17,

0 3*iC.36*1 1~+* 95*1 17,

4 15218

0 58631

3 3*t2.i£*2 29+0.9*2 2+* 18*2 02*2+0.5*'.*•7+0.==** 17+1.95-1 17: 
3 2’í2.16*2.29+9.5*2-1 18*2 03*2+1 22‘- 17+0 75*1 17+2.05*1 17i

4S1737

4 38622

C 3*(2 16*2.25+0 5-2 + 1.18*2 03*2+1 22*1.77+0 75*1,1+2 OS*' <7> 
0,3\0 9+T 17*2)

4 37047

0 57200

491622311754RV1 Zateplení ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s i m2 
i __________ ■ výztužnou tkaninou .............. ..................... I

20,68455! 1 407,20 29107,30!

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky Položky pro zateplení minerální deskou obsahují přad armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s 
ckapnjčkou, napojovacich lišt a výztužné tkaniny.

Položka porad! 43.20.66455 20 68455

Poolrér.i na ti 60 mm - viz PD



50 622391122RD0 Příplatky, slevy poplatek za použiti zapouštěcich hmoždinek (3 katm2), s dodávkou hmoicinek m2 1 535,31385 56.Ů0 31 476,45

PpkjzfcB porad . j 31470

Polcžks porad! 46 500 76260 
Paiožka poraaí 47 0 55200 
Pcsožke poradí 46 20,65455

ďX.76Ióu

0,55200

20.68455
511622319111R00 | Profity dilatační průběžné E 38,46000;m t 216,451 7 891,77!

siyn se sousedem tlo.o7 + 1,66)‘2 3S 4PUÚU

52 ;622300171R00 : Poslušenství pro zateploveel systém montáž, těsnicí pásky. 220,03850^ 15.20 3 344,591m :

PolOZKS pOfSGi 64 1 řá,ž3iSOÚ

Položka pořadí 56 41 BOOOO

;-4.230í>U

41 80000

53,622421111RT2 i Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenccementové hrubé nezatřené, bez uvedení složitosti : m2 ; 648.35585 169,60. 109 961,15

Položka doradí 83 548 35585 548 35585

i Omítky vnější stěn vápenné nebo váponocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti54 622421121RT2 m2 r 535,31385' 234,80. 125 691,69

podklad poc čatepicvacl systém

Poicžka pořadí 45: 13 31470 
Položka pořadí 47 : 0,55200 
Položte poradí 46 500,76260 
Poicžka pořadí 48 2C.c8455

13 31470 
0 55200 

500 76250 
20 68455

55 622421131R00 lOmiBty vnější stěn vápanné nebo vápsnooementové hladké, složitost 1*2 ra2 | 648,35585! 304.80 197 618,86,

HdiožKa poraaí 53 t>4o 35Ó85
š«tí566c6

56,622421494R00 ! Doplňky zateptovacích systému pod parapetní fišta s tkaninou i m i 41,80000 i 104,50 4 368,10
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů

(0.7*2+0.78*1 + 1 22+0.92+0.5+0.86-^1.06- .‘8*2-0 S 
•C 86+1 95i

1GOOOOC 
2 31000 
913000 
£.48000 
9.48000 
0.90000

(2.i5+a.s+i;ie*2+G.s+o,B6+i.95j 
l2,16+Q.9+1.13'2+1,22+0.75+2 09} 
(2.16+0.S+1.18*2+1.22+0.75+2.09}

|G,9;

57I622473186R00 :Příplatekza rohovník - dodávka materiálu i m i 178,23850! 58,00 10 337,83;

přístřešek . 2.5+3 c+ž,1 ‘2+ i ,z'2+u.6‘'2+u 3*4

objekt: :16 57+1.56f5

14 ýCiOGO

SI 15000 
13 84060Objekt -otvory IC.7‘0 46*2+0,7&*0 46'1+* 22 G46+C 92*045+0.5*3 46+0 86*046+: 9\2 15

0 46^+1.06*2.05-1 18-2 03*2+0.9*1 17\

íC 36*1.17-' 95-1 17.
3 26770 

16 05790 
1S.2874Q 
16.23490

<2.16*2 29-2 5-2 2+1.18-2.03*2+0.9*1.17+0 36*1 r 
2.16*2 29+0.9-2+1.18*2.02*2+T 22~ 17+0.75*1.17+2.09*1 17'. 

i'2,16*2.29+0.9*2 + 1 13*2,03*2+1 22*1 17+0.75*1.1+2 09*1 17}

1 35“ .17:

(0.9+1.17*2:
3.24000 
3 240D0

0 9+1.17*2

581622481111ROO . Potažení vnějších ploch pletivem pletivem včetně přibití strun a jejích vypnutí

■. rabicovým
m2 648,35585 122,00 79 099,41

v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku),

eaožka pořadí 55 : 643.3S5B5
548 35585

Vyztuženi povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou skloiextilní tkaninou, s dodávkou
šité a štěrkového tmelu '

59 622481211RT2
: m2 | 648,35585 250,00 162 086,96

!
Poicžka pcřsdí 55 ■ 548 35535 643 35585

í 60 627991003R00 Těsněni a vnější úprava spár pásem mikroporéznf pryže, 30,64500.m j 54,80 1 690,31|
svislých rvodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,

těsníc: provazec soklu - dle det 3,45+1.25+4,7+4.2+2,81+4.21+0 45*2+4.58+1 405+3.34 30.04500

61Í620991121R00 [Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení [ m2 66,76150; 80,00 5340,92

to./ *0,46*2+0.7áxú 4641 +1.22'0,«6+ú.92*0 46+0 5*0.46+0.36*0 46+1,9*<2,15-
0.46)+1,06*2.05+1,18*2,03*2+0,9*1,17)

=■0,36*1.17+1. S5-1,17j

2.18*2.29+0.9-2 2+1 18*2 03*2+0.9*1 17+0.86*1 17+1.95*1.17)

■2 16*2 29+0.9*2+1.16*2 03*2*1 22’M^+O 75*1.17+2 OS*1 17'.

•2.16*2.29+0 9-2+1 10*2 03*2+1.22*1 1T+0 75*1 1+2 09*1.17)

0.9*1.17

13.84060

3 29770

18.05790 
1 £20740 
16 23450 

1.C5300

| 62 622311013RQO Soklová lišta hliník KZS tL 120 mm, sok; Včtou 30.84500m r 184.00 5 675.48Í
;3 45-’.25+4 •+4.2+2.81+421+0 45*2+4 58+1 405-3 34)

3C. 94500
I 63; 622311016RO0 ScWová lišta hliník KZS tl. 160 mm j m j 42.34500: 227,00- 9 612,32

'.3.45+1 25+4.7+4.2+2.81+4 21+0.45*2+4.58+1.405+3.34;

35+4*2
30 84500

11 50000

I 64I622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty

"Položka pořadí 57 . 178.23050
178,23850;m 50,60 9016r87:

178 23850
66 622904112R00 ; Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 1 750.17905- 28,60 50 055,12-

Polcžks pořac: 66 1214.86520
i 214 £6520



r Položka pořadí ^5 13 314/0 
F složka poradi 47 0 55200 
Fclcžka pcřad; 40 500.76250 
Položka poiao i 46 20.68455

'2.21-70

G 552Gl 
500,75260

20 68455

66;622904121R00 iruční čištěni ocelovým kartáčem,_________________________

^oiožKS poradí 8S 648 35565 
Foloíka poradí 89 31.19550

Pcicžka poradí 45 n 3'47C 
Položka pořad- 47 C.5520C 
PolcŽKa pořadí 46 500.7625C 
Položka pořadí 48 20 6345c

: páska lesnici samolepicí; jednostranně; š"= 250,0 mm; I = 15,000 m; funkce k utěsnění prostupů" 
Ipodstfeši; paropropustnost, utěsnění prostupů a vpusti__________

Položka poradí 52: 220.03850*1.1 " ’ ~ '

■ deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl 40,0 mm; součinitel tepelné
'vodivosti 0,041 W/mK; R = 0.950 m2K/W; ob;, hmotnost 96,00 kgřm3 hydrofcbizovšno

m2 1 214,36520: 79,50 96 581,76:

643 35585

31 1955C

'3 5'4-C

0 55200

500 76260

20 6S455

67 28355332R ! m \ 242,04235 i 103,84 25133,63;i! i !
242.04235

68|63150672R m2 117,77040; 150,00 17 665,56
f. !

' í

Poioika poradí 44 1U/ Jb4UC-1.i 117 77040

Trubní vedeniDíl; 8 10 450,00
: výšková úprava uličního vstupu nebo vpuste do 20 cm zvýšením mříže69 899231111RO0 KUS i 1,00000 2 450,00' 2 450,00:
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmoi do 3 m, zarovnání plochy nadezdívty cementovou maltou
podbetonováni nebo podezdem rámu; odstraněni a znovuosazem rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popr. podkladu ’

1vpust dvora 1 OCOOu

Osazení mříži litinových včetně dodáni mříže
500 X 500 mm, únosnost D40Q____________

701899203111RT3 kus r t,00000 , 8 000,00 8 000,00:

vŮBlně rámů a koéú na bahno,

vpusl na dvore 1 : 00003

Doplňující práce na komunikaciDii: 91 11 067,43
Osazení silničního nefio chodníkového obrubníku včetné dodávky betonovéího obrubníku
mzméru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

C 12/15

7t[S17862111RT5 28,63500m 386.50 11 067,43

í-

S dodáním hmot pro lože H. 80-100

Položka pořadí 2 25 63500

mm.

25.525GC

Ušení a stavební výtabyDít: 94 194 852,07
: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leáeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m72:941955002R00 m2 | 45,30000; 133,00i 6 024,90.i
přistřešsk : {4+1,2+6 5)

oprava sousední zdi

11,70000

33.5000023-1 2

Montáž lešení :eh řad 5 podlahamlš. 1,2 m, H 30 m73 941941042R0O j m2 i 639,22535 100,00 63 922,54;

2.21-11 66V6.57,*í3 5*1.r2r3«4"2,5/2-2

571 23705

67,55930

I 74 941941292R00 j Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1042 i m2 j 1 917,67605 32,00. 61 365,63
píedpoklac délky prováděni prací 3 nšs>ce:

Folcžka pcřadi 73 539 22525-3 1 917.67505

75 j 941941842RQ0 j Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1,2 m,H 30m 
Poiožks pcradr 73 639,2253b

i m2 039,22535; 60,00 38 353,52;

639 22535

I 761944944011R00 I Montáž ochranné sítě z umělých vláken ' m2 639,22535, 13.40Í 8 565,62
; j ójý 22535KOlozxa porao 636,22535

Příplatek za každý mésic použití sítí k pol.

doložka po/aol 74

401177 944944031R00 m2 | 1 917,67605 6,00 11 506,06-
’9’7S7575 1 917.57505

Demontáž ochranné sítě z umělých vlákenI 78 944944081RQQ i m2 | 639,22535 8,00] 5113,80

PcíožkS ibOňaai 76 639.22535 639 22535

Dokončovací Konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95 19 200,00
i Demonláž slávaj mňzek, prodloužení větrací trouby, D+M nové mřižky79! 959-003 I kus | 16,00000 1 200.00 19200,00

Bourání konstrukcíDíl: 96 103 380,16
Bouráni železobetonových stropů deskových

tloušťky pres 80 mm____________________________________________
včetně pomocného [ešeni o vysce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

i m3 i80.963061113R00 0,44000: 3 505,00j 1 542,20
Š

dekory P-M, 4 »/2T0 1-2

; Odsekání říms podokenních nebo nadókoňňiďTp^dsazaných pres líc zdivá pres 80 mm

podsazených před líc zdivá! " ’ '

zbývaje! římsy u oken i,2*2+C.5-G 3-1 13-r 17+G S+n.3+0 5'2*Q 5'2-C 2+C 3'S+l 13-2 3+0 3

Q44CD0

01 j 966032921R00 13,83000;m 63,00 871,29

:3.S20CC-

: Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, píochy pres 1,5 nrt2 
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
bourané okno 1 Pp 1

j KW f62Í960O71113ROO 1,00000 32,20; 32,20-I

1.QDG0C

Vyvěšení nebo zavěšeni Kovových křídel vrat, plochy pres 4 m2 ' kus I 293,00;83 968071137RQ0 2,00000 146,60

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních zmén,

vyvěšeni a zavěšeni . 2.0CÚCC



; Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

i 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plachy do 2 m2

84 968072355ROO m2 1,80000! 373,50; 672,301

ckno 1 PP : 1*1 6 1.S0C0C

85 976085311R00 ; Vybouráni madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu

i nebo betonových včetně pokíopů nebo mříží 
j plochy do 0,6 m2

84,30 ikus 1,00000 84,30!

i •

Položka poradí 70: r.OCOOO 1 ooooc
jVybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
Inebo betonových včetně poklopů nebo mříží 
j plochy přes 0,6 m2

86|976Q85411R00 ■ kus 2,00000; 100,50 201,00!!
i

mrižs oken 2
2.00000

87 978013191R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních s vyškrabáním spár, s očištěním

i zdjva stěn. v rozsahu do 100 % m2 j 53,16400; .84,30 4 481,73|
m.ČGG7 ■ (5.5*21+C.S2+Q.S2+1.1+0.9i*3-0.8*2-u.32*1.4-0 78*1.2

O 7'(O S2*2+1,4*2+0.73i2+1.22*2)+0 2*10.3+2*2}

46 1-5600

7 ooaoo
88=978015291 R00 Otlučení omítek vápenných nebe vápeňocementcvých vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním

i zdwa '

! 1- až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
m2 648,35585; 100,00: 64 835,59 i

: i

přístřešek - pouze část ze dvora 4*í3.1SS+2 95.'2-3.4-2,01 +0.2*(3.4*2,1 *2'>+5.5’2 5-1 2'Q 6-

0,3’0.3+0. r ro. 3M+1.240,6*2 \ ' ' ' '

objekt:

23.042CC

Položka pořadí 45- 13.31470 
Polcžka pořadí 47 ■ 0,55200 
Položka pořadí ^5 • 500.73250 
Polcžks neřadí 48 20,53455 
sousední zídka: 90

13.31470

0.552C0

500,76260

20.68455

30 00000

69 976015361ROO | Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním i m2 i
; zdivá i j

j 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % \ \

31,195501 : 60,00 1 871,73 i

\
Položka pořadí 42 : 31.19550 31.19550

90; 978021191ROQ ; Otlučení cementových omítek vnitřních stán v rozsahu do 100 % l m2 90,21390 217,C0| 19 576,42

izolace 4dívs P&d terenem . (3 445+/ 1+7,2-1.54+7.725-3.095+2 S1+0 5*2+5 5-1 29+5 31-
1.54+2,39+1,29/(1,88+053

90.21390

Demontáž klepače vč odvozu na skládku911969-002 ; kus f 1,00000; . 2 500,00' 2 500,00:

Demontáž přístřešku, uložení po dobu stavby, zpětná montáž vč potřebných úprav92:969-003
kus ; 1,000001 5 000,00;! 5 000,00;

931976071111RQ0 | v jakémkoliv zdivu
7,20000 =m 197,00; 1 418,40=

batkony : 2*-:2,4+Q!Sv2) 720G00

Díl: 99 Stavenistnf přesun hmot 107 658,23
94| 999261211R00 j výšky do 25 m ! 287,08862; . 375,001 107 658,23!

Díl: 711 Izolace proti vodě 83 868,07
95Í711212000RW1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky i m2 ; 13,86670| 66,50; 922,14:

Položka pořadí 96 ■ 13.36670
13.S657D

I 96|7H212001RW1 Izolace proti netlakové vodé - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkostí • m2 : 13,86670' 480,00 6 656,02:
saki:

PcJažke poísdi 45: 13.31470
13 3147C

Položka pořadí 47.0.55200
0,55200

97 i 711472051R25 ; Provedení izolace proti tlakové vodé fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie j m2 | 90,21390! : 400,00; 36 005,56 i
Pořczka poradj 100 90.21390

£0.21390
98'711491271RZ1 | Provedení izolace proti tlakové vodé ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky

! materiálu
m2 í 90,21390; 110,50 9 968,64;

!
Položka peřadi 97 : 9021390 90213SG

99 711491272RZ1 ^Provedení Izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu! 90,21390; 110,50 9 968,64;

Položka pořad 97 90.213SG 90.21330
100:711823121 RT2 ; Ochrana konstrukci nepovou fólií svisle, výška nopu 4 včetně dodávky fólie I 1 90,21390! 159,00 14 344,01:

Izolace zdivá pod terenem : (3,445+/.1+7.2-1,54+7 725-3,095+2.81+0 5*2+5 5-< 29+6 31-
1.54+2.S9+t.23j*(1,38+0,5} __________ ’ ” “ '

90.2139C

I 1011711823129R' Ochrana konstrukcí nepovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky líštyT2
37,90500!m 146,501 5 553,08!

izolace zdivá pod terenem . *.3.445+.• 1+7 2-1.54+7.725-3.035+2 31+0 5*2+5 5-1 29+**:-
1,54+2,99+1.29/

37.305-30

1021998711102RQ0 ; sviisle do 12 m
t 0,37072 998,00: 369,98:

on: 712 Povlakové krytiny
15 677,40

103! 712300832R 00 | Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
i dvouvrstvé,

; m2 26,00000; 22,20: 577,201
i

přístřešek: 4*6.5
26.00000

104 7123111Ď1RZ1 ivé krytiny střech do 10ft za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
! včetně dodávky matenálu '

iPw
703,80;m2 26,00000 i 27,30;

Položka pořadí 105.26.00000
26 00000

105 712341559RV1 iPo\ kové krytiny střech do 104 pásy pritavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu

' izolačního z oxidovaného asfaltu natavlteihého; nosně vložka skelná tkanina
m2 j 26,00000; 327,00 6 502,00:;

Položka pořadí 1CS : 23,00000
26 GOOOC

106 712341659R25 ;Po ,é Wnv do 10" pásy pfitavenim bodově, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z ;
i oxidovaného asfaltu natavkelného; nosná vložka skelná tkanina :

m2 26,00000j 214,00 5 564,00:

přístřešek - podkladní vrstva : 4*6.5
25.0C0C0

107!998712102R0Q ■ Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,29042; 1117,00* 324,40;



r 50 m vodorovně

Díl: 713 JzoFace tepelné
13 752,24

108,713121117R00 Montáž tepelné izolace podlah /ednovrstvá, bez codávky materiálu ; m2 ; 12,54000'f. 250,00 3135,00i
Začďier, provozrlha s+ucíu

•zciaoe parapetu • ďs det - H: - ■■

'36+1 1S'2+0.9+u.S5-1 aS 
2,16+0 9+1 1S‘2+0 9+0 36+' 95 
2. t«-0 S-1.18*2+1.22+0 7Č+2.C9 
2 1S+0.S-1 18*2+1 22+0 75+2, OS

22 + 2 . , 2+0 35
p.-so:;
7 "í -.-r-.
5.13C0:

9.+Í20GG

i 4+5000

0 9 3.9CC00

WeE^oučat

Konec provozního součtu 
41 8*0.3

41.S0QGG

12 5^000

deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace v/áken kolmá tl. 200,o mm, součinitel tepelné 
Vodivosti 0,041 W/mK; R * 4,800 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno

109Í63150885R m2 i 13,79400: . ... 750,00 10 345,501
i

i

Položka poradí 163 1 2,54030-1.1 13 79400
1101998713102ROO <v objektech výšky do 12 m 0,275831 985.00 271,74:
DII: 721 Vnitřní kanalizace

17 786,07
111 721242117R00 Lapače slřešnich splavenin DN 150, litina

112Í721242804R00 Demontáž lapačů slřešnich splavenin DN 125

kus i 2.00000 3 385,00 6 77000

kus i 2,00000.. 174,00

7,00000 i 1 517,00

348,00
: Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, zemni práce, rýha 400x500113Í721100013RAS mm m 10 619,00

3 5*2nepojen siava, Icicn svedu
7 MOK

114 998721102R00 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci v objektech výšky do 12 m " '

~ 50 m vodorovné, měřeno od téžišiě půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

t : 0,07050 | 696,00 49,07

Dii: 728 Vzduchotechnika
1 060,00

115:72B415812R0Q i Demontáž mřížek, regulálorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2, kus : 5,00000 212,00 1 060,00 i
vydaony topioel vč petrut :

5 0C030

Konstrukce klempířskéDII: 764
117 281,39

Oplachování ffms a okapů z titanzinkového plechu výroba a montáž oplachováni, včetně zhotovení : m

rotiů, spojů a diialací ; í
okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 330 mm. i

116 764223430R00 6,50000 6S4.2& 4 447,63!

Položka poradí 126 6.50C00 6 5D070

a monláž lemování zdi117:76423343QROO I Lemování z titanzinkového pl(
! na plochých slfechách včetně rohů, spojů, lišt a diialací, rš 330 mm,

chu výr m j 4,00000; := . 741,00;i 2 964,00

Položka poradí 127 4.0DG00 4,00000

1161764291420R0Q I Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výraba a montáž

: ______________ i závétmá líšty, rš 330 mm ___________________________________
i m 14,50000; 441,15 6 396,68,

Položka pořadí 128 .4 oGOQG 14 5C-OQO

IO plechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích 
prostředku

I rá 400 mm ____________ ___________________________________________________________

1191764510460R00
43,30000!m 622,20 26 941.261

í

přisirešak i 2*C 3
cv&iTiž fasáda sojertu O.t'2-Z 22+0 32*0.5+0.36

1 05+ \ *<8*2*0.9*0.86+1.-5

1.53000

5 53000

.■ “5CDC

2 15+0.9*1 16'2+C 9-0.56-' 95

2 16+0.9+1.18*2-1.22+0 75+2 05

2 16+0.3+1.13*2-1 22+0 75+2 OS

g,i3o:o

9.45000

5 4?:g:
09 : 9:000

i Oplachování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů 
! rš 600 mm

120:764521480R00 m 27,42900; 637,50 17 485.99

včetně spojovacích prostředků.

Položka peřadi 125 . 27,42900 27 42900

\ Oplachování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně roriů

1 rš 4QQ mm__________________ ________________________________________ „__________

včetně spojovacích prostředků.

sousední stěna . 23

TOpÍechovéní zdi a nadezdivekz titanzínkovéha plechu výroba a montáž včeině rahů

rš 500 mm__________ _ _________________ .... ___________ ____________________

včetně spojovacích prostředků, 
lemováni 'budníku" 4‘2

121|764530430ROO ! m 28,00000; 540,60 15 136,80|

28,00000
1221764530440RC0 rrr j 6,00000; 606,90 4 855,20.

8 C000C
: Optechování zdí a nedezdivek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů 
l rš 750 mm ._________________________________________________ .

123;76453046QRQ0 | m j 3,20000: 896,75I 2 869,60

včetně spojovacích prostředků

sousední sléna - pilifcy 8‘0 4 3.2C0C0.

124 764554404R00 Odpadni trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 
odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

•____________________ kruhových, průměru 150 mm ________________________________ ____________ ____________________

I m j 40,46000; J 663,00 26 824,98 i
I í

Pciožka perae ?3i 40 .46000 4O.-60C0

(~125 76432183QRQÓ : Demontáž oplachováni říms pod nadnmsovým žlabem, rě 660 mm, sklonu do 30' I m ! 27,42900: 1 143,79:41,70

3 45+1,25*4 7+4 2+4.21-4,85*1 405*3 264 27 42900

126 764322S30ROO Demcnláž opiechování okapů na střechách s tvrdou leytinou. rs 400 mm. sklonu do 30* 6,50000;m 29,80 193,70]



"1

přístřešek 6 5
5 rc::c

127 764331830*00 Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, skJonu do 30°

přístřešek. 4
95,20;m i 4,00000 23,80

■

- 000QC
128i764391820RC ! Demontáž líních prvků střešních závětmé lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu dTář 432,10:i m í 14,50000 29.80

pr-sirsšek 4-6 5-4
'4 5000C

| 129 764430840R0Q jft jAl scho\ zdi a nacmor rek rs od 330 do 500 mm 428,80:8,00000:m 53,80
íemováni “budníku' 4*2

3.C00CG
| 130|76443QŽ OROO Di schování zdí a rš 600 1 668,60!28,00000!m 59.60

sousední zídka 28
2E.J0G0C

131 764454603ROO Demontáž adnich trub ni 'O sou trub kruhových , o průměru 150 mm 1 840,9340,46000m j 45,50!
hlavni střecha (15 57^1 S6}*2

Sudnik - cdhad 2'2
3B 46000

4.00000
132Í76441O05OROO ; Demontáž íwváhí parapetů, rš od 100 do 330 mm

2 251,601m 43,30000 52,00;
přístřešek - 1.2+C.3

‘.50000

5.680C0
dvorní fasáda objektu 0.7*2-0,73*1+1 22+0 92+0,5+0.55

1 06+1 18’2+0 9+D 35+1.95

2 16+0.9+1 10*2+0 5+0 55-1 S5 
2.16+0,9+1 IS'2+1,22+075+2 09 
2 16+0 9+1 10-2+1 22-0 75-2.05

713QGC 
9 13-000

578000

9.40000

3.50000
09

133 998764102R00 lech výšky flo 12 mv
1 304,33t 0,67407! 1 935,00Dl); 766 Konstrukce truhlářské 7 168,29
t 386,60

134:766711O31R0O ontái otvorových prvků plastových plastových stán prosklených,'
5,04000;m 277,50

výměna plast oken 0 92*2+0.6*2+0 čx4
50*030

135 766-001 j Dodávka plast oken
5 614,00m2 ’ 0,80200;. 7 000,00

0 92*0.6+0 5*0 5
C.S0200

136 99B766202R00 v objektech výšky do 12 m
155,69% i 1,49 104,49Díl: 767 Konstrukce zámečnické A 094,27

137|75716112QROO dtí rovného z trubek n tento mných profilů do zdivá, o hmotnosti 1 m zábradlí 261,80;í m 2,20000; na, oo;ipfes 20 do 30 kg

zábradlí fr oken 1 1*2
2.2GOOO

| 138!767-Q01 :Demo stříšky b. onů vi nosné kce
' 3 675,00!i m2 2.4500DÍ 1 500.00

(2.5+1 j/2*Q.7*2 ’ ---------- *------------------------------------------

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 
50 m vodorovně

2,45300
139 998767202R00

12 m 157,47% 2,00 73,74!

Díl: 783 Nátěry
S 649,03

--------427,14 i
1401783201811R00 iQ raněni nátěrů z kovových doplňk.konstr oškrabáníml ‘ m2 i 15,040001 28,40j

vrata příslrešku 3.4*2 1*2 
zárjbné 0.1*13,4+2 1*2;

14 36Q00

o '-:-xgI 141 7 b: 1900RQD nátěrů d(L Ých konstr syntetické jednonásobné,<CI.
1 461,89: m2 15t04000| 97,20:

na vzduchu schnoucích

Položka pořadí 14C ■£ 04CG0
15.040CQ

142 78322490QR00 Udr n kových konstrukcí, synti jednonásobné s 1* emailováním, 3 760.00:I ! 15,04000? . 250,00
hu schnoucíchna v;

Položka pořadí 140 “5.G400Q
15 C4000

Díl: 784 Malby
4436,79

251,36"
143 754191101R00 j Příprava povrchu Penetn (napouštění} podkladu disperzní, jedn lásobná m2 í 13,02400: 19,30

Položka pořadí 41 3 02400
3 C2400

10,00000
zazořvKy -odhad 10

144; 704- 271RC ié se za jnim v místnost?Dy
h do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným j m2 3 493,661Ípačokpvóním 58,231001 . 60,001

Položka pořadí 07 53.16400
53,13400

2.04300
Položka pořadí 25 2 04300 
Položka pořadí 41 3.02400

3,02400
| 1451704195212R00 | Malby z malířských směsí ob mých, , st 52 %, dvojnásobné 691.571: m2 13,02400: . 53,10-

Položka poradí 143 13,02400
13,02400

Díl: M21 Etektromontáže
4g682.40
—^9 182.40

146 201-001 ; Démon svodů hrcmos^ iá mon Pft vení, revize
[ m 72, í 400,00'16 57+1 li*4

'2.5-5602
147 210-002 Démon a nasávání kotfe, zpéí mor včetně pr touženi a potřebných uprav 500,00 

-%2 000,00
kus 1,00000 1 500,00148 210-003 12- visící k sty zatrubkovat a upevnit pod iz ci zatepleni, neobsahuje výměnu m | 60,00000!kabelů 200,00

DO: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ^T604,49
~~23 169,62
-----058.541

------'T 074,63

—fi dšě;*:
—Ji 047,73;

149 979011111R0C Ta prvé p li nad nebo pi dním poc
t 68,44791 336,50150 979081111R00 ; do 1 km
t i 68,44791 j- 220.00151 ;979081121R00 příplatek za lý další 1 km
t 68,44791: 15t70152; 979086112ROO Nakládáni nebo pň ni suti a vybouraných hmot
t i 68.447911 162,00153; 979087312R00 Ví ■ovné přemístěni vyb. hmot r ním do 10 m

6B,44791 307,50;'
i



154979999999R00 suti s 10 % příměsi - DUFONEV Brno

Dii: ON
t ! 60,44791; 230,00: 19165,41!

Ostatní náklady
65 000,00155j005241010R Dokumentace skutečného provedeni

! Soubor1 rooooo; 10000,00
1,000001 25000,00!

10 000,00;
156Í005121 R Za ní staveništěi ) Soubor 25 000,00
157;005211040R i Užívání :ejných pl< b a prostranství [Soubor 1,00000; 30 000,00: 30 000,00 !

Celkem
3 885 004,64


